PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA – ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 002/2019

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA
FASE 02 - COMPROVAÇÃO PRELIMINAR DOS REQUISITOS MÍNIMOS EXIGIDOS PARA O

CARGO  – EDITAL Nº 002/2019

A Prefeitura Municipal de Franco da Rocha, no uso de suas atribuições, FAZ SABER, por meio do Instituto

de Gestão e Desenvolvimento Social – Desenvolver RH ‐ IGDRH, o RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS

CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA FASE 02 - COMPROVAÇÃO PRELIMINAR DOS REQUISITOS MÍNIMOS

EXIGIDOS PARA O CARGO, conforme abaixo:

1. A fundamentação dos recursos interpostos está disponibilizado na área do candidato por meio do

acesso ao site https://igdrh.selecao.net.br/login/.

2. RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA FASE 02 -

COMPROVAÇÃO PRELIMINAR DOS REQUISITOS MÍNIMOS EXIGIDOS PARA O CARGO:

RECURSO INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

2792 518 ANDRÉ CORDEIRO SILVA DEFERIDO

2783 548 BRUNA NATALY NASCIMENTO JORGE INDEFERIDO

2777 874 CINTHIA AMARAL ALECRIM IMPROCEDENTE

2778 874 CINTHIA AMARAL ALECRIM DEFERIDO

2779 674 DANIEL RIBEIRO LAPA DEFERIDO

2789 497 ELVIS MARTINS DOS SANTOS INDEFERIDO

2791 497 ELVIS MARTINS DOS SANTOS INDEFERIDO

2771 965 FLAVIO APARECIDO DE MORAES INDEFERIDO

2776 1492 JULIO CESAR ANTONIO DOS SANTOS INDEFERIDO

2773 1273 JULIO CESAR GIANFRANCESCO INDEFERIDO

2784 1273 JULIO CESAR GIANFRANCESCO INDEFERIDO

2793 1297 KAYQUE LEANDRO SILVA DOS ANJOS INDEFERIDO

2786 871 LUCAS DE ARAÚJO MARTINS IMPROCEDENTE

2790 871 LUCAS DE ARAÚJO MARTINS DEFERIDO

2794 1423 MARCIO DE OLIVEIRA INDEFERIDO

2780 1390 MÁRCIO SOUSA PINHEIRO IMPROCEDENTE

2781 1390 MÁRCIO SOUSA PINHEIRO DEFERIDO

2788 131 MARCOS RODRIGUES DE ALMEIDA INDEFERIDO

2772 539 MIGUEL SANDRO ALVES DEFERIDO

2775 2 NILSON AGOSTINHO DOS SANTOS INDEFERIDO

2774 133 RENAN BEZERRA HERMINIO DEFERIDO

2785 1163 RODRIGO RAFAEL WAISHAUPT INDEFERIDO

2795 549 ROMUALDO BENEDITO MISAEL JUNIOR INDEFERIDO

2782 752 TÁCIA SOARES DOS SANTOS DEFERIDO

2787 976 YURI FERRIGNO MATENAUER INDEFERIDO

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital do Concurso Público que será publicado no

endereço eletrônico https://igdrh.selecao.net.br/.

Franco da Rocha, 05 de janeiro de 2021.

Nivaldo da Silva Santos

Prefeito do Município de Franco da Rocha

https://igdrh.selecao.net.br/
https://igdrh.selecao.net.br/